

Entidade: CEAC Norte

Receita

Não há a verba destinada especificamente para esta despesa. Receita via verba de custeio do Contrato de Gestão

Despesa

Data da compra ou contratação	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
03/12/2021	DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.424.413/0001-01	TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	1700	R\$ 901,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
03/12/2021	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABOR	21.940.080/0001-35	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	1000	R\$ 402,50	EPIs Enfrentamento Coronavírus
01/12/2021	MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT	60.298.361/0001-98	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	R\$ 830,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
01/12/2021	MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT	60.298.361/0001-98	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	250	R\$ 747,50	EPIs Enfrentamento Coronavírus
01/12/2021	TARGA SA	00.157.774/0005-54	LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	120	R\$ 3.720,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATA REF	PEDIDO	TOTAL	NOSTA FISCAL
000023	01	DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	DESKARPLAS	CEAC	A2-HOSP MANDAQUI	2021/12	404609	R\$ 901,00	ENTREGA FUTURA
006049	01	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABOR	HIGILIFE	CEAC	A2-HOSP MANDAQUI	2021/12	404608	R\$ 402,50	ENTREGA FUTURA
008528	01	MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT	MEDSERV	CEAC	A2-HOSP MANDAQUI	2021/12	404335	R\$ 1.577,50	ENTREGA FUTURA
011220	01	TARGA SA	TARGA	CEAC	A2-HOSP MANDAQUI	2021/12	404336	R\$ 3.720,00	ENTREGA FUTURA



Nº Processo
404335

FORNECEDORES

Quantidade	DESCRIÇÃO	MEDSERV	CBS	MASTER H
40	LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	R\$ 20,75	R\$ 26,00	R\$ 23,85
250	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	R\$ 2,99	R\$ 4,05	R\$ 3,60



MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 60.298.361/0001-98
Rua Miósotis, N° 341 - Assunção
São Bernardo do Campo - SP - CEP 09811-100
Telefone: (11) 4352-3522 | Whatsapp (11) 99226-6089
E-mail: vendas@medserv-sp.com.br

Cotação # 4772

Cliente 5899 - ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
Endereço RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, Nro. 4301
CNPJ 47673793007690 Contato 5899.1 - EDER
Inscrição Estadual NA Cargo
Ordem de Compra Telefone 23880868

Data Emissão 30/11/2021
Forma de Pagto BL - BOLETO
Condição de Pagto 24 - 30 DDL
Operador BEATRIZ GOMES
E-mail vendas10@medserv-sp.com.br

Código	Qtd.	Und.	Descrição	Marca	Ncm	CST	Valor Unit. Sem ICMS	Aliquota Icms	Valor Unit. Com ICMS	Valor St Total	Valor Total
9665	250	UN	MASC RESPIRADORA PFF-2 S/ VAL HEALTH QUALITY UN COM 1 UN	HEALTH QUALITY	6307.90.10		R\$ 2,99	0 %	R\$ 2,99	-	R\$ 747,50
4067	100	LT	ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3II-70% PROLINK LT COM 1 LT	PROLINK	3808.94.29		R\$ 9,25	0 %	R\$ 9,25	-	R\$ 925,00
919	40	CX	LUVA PROC VINIL AMIDO MED C/100 IMPORTADO CX COM 1 CX	IMPORTADO	3926.20.00		R\$ 20,75	0 %	R\$ 20,75	-	R\$ 830,00
10583	120	UN	LUVA PROC VINIL S/AMIDO PEQ C/100 IMPORTADO UN COM 1 UN	IMPORTADO	3926.20.00		R\$ 21,70	0 %	R\$ 21,70	-	R\$ 2.604,00
8242	10	PT	GORRO DESC C/ELASTICO BCO C/100 ANADONA PT COM 1 PT	ANADONA	6505.00.29		R\$ 10,50	0 %	R\$ 10,50	-	R\$ 105,00
1277	350	UN	COLETOR DESC ART 1,5LT DESCARPACK UN COM 1 UN	DESCARPACK	4819.10.00		R\$ 6,11	0 %	R\$ 6,11	-	R\$ 2.138,50
2610	100	UN	PAPEL LENCOL 70X50M EXTRA 100% CELULOSE FLEXPPELL UN COM 1 UN	FLEXPPELL	4818.90.90		R\$ 16,00	0 %	R\$ 16,00	-	R\$ 1.600,00

Valor Total Itens **R\$ 8.950,00** Valor ST - Valor Total Com Frete **R\$ 8.950,00**
Tipo Entrega **CIF** Valor Frete **R\$ 0,00**
Observações

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Ter, 30/11/2021 16:53

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS CEAC NORTE 30/11	QUANT	VALOR
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	250	4,05
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	100	6,4595
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	26,00
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	120	37,95
TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	10	18,00
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	350	4,4928
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	13,05

Att,

Renie Magaly

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

****ATENÇÃO**** CBS INFORMA QUE NOS DIAS 24/12/2021 e 31/12/2021 não haverá expediente, permanecendo normal no restante dos dias.

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]
Enviada em: terça-feira, 30 de novembro de 2021 16:31**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS CEAC NORTE 30/11	QUANT	VALOR
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	250	4,05
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	100	6,4595
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	26,00
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	120	37,95
TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	10	18,00
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	350	4,4928
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	13,05

De: Monique Oliveira - Master Higimed <monique.oliveira@masterhigimed.com.br>

Enviado: terça-feira, 30 de novembro de 2021 17:31

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Jaqueline Silva - Master Higimed <jaqueline.silva@masterhigimed.com.br>

Assunto: RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Boa tarde Carla!

Tudo bem?

Segue cotação dos itens solicitados 😊

ITENS CEAC NORTE 30/11	QUANT	VALOR
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	250	R\$ 3,60
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	100	R\$ 6,22
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	R\$ 23,85
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	120	R\$ 39,90
TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	10	R\$ 9,80
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	350	R\$ 5,12
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	R\$ 13,55

Dúvidas estou à disposição.

Monique Oliveira
Analista Comercial

monique.oliveira@masterhigimed.com.br

0800 152 0200 Ramal 228

MASTER HIGIMED

www.masterhigimed.com.br

MASTER HIGIMED
DISTRIBUINDO SAÚDE E BEM-ESTAR

Empresa Licenciada
Agência Nacional
de Vigilância Sanitária

CENTRO ESTADUAL DE ANÁLISES CLÍNICAS DA ZONA NORTE



ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE AFIP

Nº Processo 404336

FORNECEDORES

Quantidade	DESCRIÇÃO	TARGA	MASTER H	NACIONAL
120	LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	R\$ 31,00	R\$ 39,90	R\$ 39,00

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

claudia.bianchi@lemgruber.com.br <claudia.bianchi@lemgruber.com.br>

Qua, 01/12/2021 13:15

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Boa tarde,

Seguem nossos valores comerciais.

Prazo de pagamento: 30 dias ou à combinar;

Caixa de embarque com 10 cartuchos, não conseguimos fracionar.

ITENS CEAC NORTE 30/11	QUANT	VALOR
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	250	Não fabricamos
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	100	Não fabricamos
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	Não fabricamos
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	120	R\$ 31,00 cartuchos com 100 unidades.
TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	10	Não fabricamos
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	350	Não fabricamos
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	Não fabricamos

Atte.,



Enfª Claudia Bianchi
Assessora Técnica Comercial – Targa S/A
Cel.: (21) 99583-0663
www.lemgruber.com.br

Curta nossas redes sociais:

- Instagram:

@luvaslemgruber;

- Facebook:

@luvaslemgruber

www.facebook.com/luvaslemgruber -



Informações de Orçamento

Nome do orçamento	OR-00016638	Forma de pagamento	Boleto
Data de Validade	03/12/2021	Condição de pagamento	003/30 D
		Criado por	THAIS BARBARA DOS SANTOS
		Data de aprovação	30/11/2021

Informações do Cliente

Nome do cliente	ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA	Nome completo	CARLA SILVA
CNPJ	47673793007690	Email	carla.silva3@afip.com.br
Código/loja	028906/0076		
Endereço de cobrança	R VOLUNTARIOS DA PATRIA COMPLEMENTO 4301 SAO PAULO-SP 02401400	Endereço de entrega	R VOLUNTARIOS DA PATRIA COMPLEMENTO 4301 SAO PAULO-SP 02401400

Código do item	Produto	Fabricante	Quantidade	Unidade de medida	Valor (Principal)	Valor Total	Centro de distribuição	CNPJ do CD
0004404	ALCOOL HOSPITALAR 70 1L ANTISSEPTICO 0510101103	INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	96,00	LT	R\$ 14,842036	R\$ 1.424,84	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0002542	COLETOR EM PAPELAO 1,5 LTS DESCARPACK 0160501	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	350,00	UN	R\$ 4,633132	R\$ 1.621,60	NACIONAL - SANT. DE PARNAIBA (FILIAL 06)	52202744000605
0005600	LUVA P PROC POWDER FREE C 100 PEQUENA 17366002	TARGA S/A	120,00	CX	R\$ 39,000000	R\$ 4.680,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0004713	PAPEL LENCOL 70X50 ECO BRANCO 09805	FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	100,00	RL	R\$ 9,636484	R\$ 963,65	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0009237	RESPIRADOR N95 NEVE		250,00	UN	R\$ 1,590000	R\$ 397,50	NACIONAL - SANT. DE PARNAIBA (FILIAL 06)	52202744000605
0005880	RESPIRADOR PFF2	3M DO BRASIL	250,00	PC	R\$ 3,345588	R\$ 836,40	NACIONAL -	52202744000192

	HOSP REF 9920H	LTDA.					RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	
0008917	TURBANTE TOUCA DESC BRANCA C 100 NOBRE		10,00	PT	R\$ 15,243902	R\$ 152,44	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192

Valor Total R\$ 10.076,42

Assinatura _____

Nome _____

Data _____

De: Monique Oliveira - Master Higimed <monique.oliveira@masterhigimed.com.br>

Enviado: terça-feira, 30 de novembro de 2021 17:31

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Jaqueline Silva - Master Higimed <jaqueline.silva@masterhigimed.com.br>

Assunto: RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Boa tarde Carla!

Tudo bem?

Segue cotação dos itens solicitados 😊

ITENS CEAC NORTE 30/11	QUANT	VALOR
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	250	R\$ 3,60
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	100	R\$ 6,22
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	R\$ 23,85
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO P	120	R\$ 39,90
TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	10	R\$ 9,80
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	350	R\$ 5,12
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	R\$ 13,55

Dúvidas estou à disposição.

Monique Oliveira
Analista Comercial

monique.oliveira@masterhigimed.com.br

0800 152 0200 Ramal 228

MASTER HIGIMED

www.masterhigimed.com.br

MASTER HIGIMED
DISTRIBUINDO SAÚDE E BEM-ESTAR

Empresa Licenciada
Agência Nacional
de Vigilância Sanitária



Nº Processo 404608

FORNECEDORES

Quantidade	DESCRIÇÃO	DS CRUZ	CBS	CREMER
1000	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAY	R\$ 0,40	R\$ 0,47	R\$ 0,55

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Qua, 01/12/2021 13:29

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com o item solicitado.

Fico a disposição.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1						
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400		Data: 01/12/2021		Contato: ANA.KRUEGER						
Orçamento nº 6406011		Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5023672		Tel.: 011 23880869						
Contato:		Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100 - 07243550 - Guarulhos - SP		Fax:						
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)										
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat
1	998739	SWAB RAYOIN ESTERIL IND PC/100 NEOLAB NLD606-1N	ALL LAB COME	1 PA	PCT 100 UNID	50	0,5450	54,4974	2.724,8700	RIB
Total do orçamento:									2.724,8700	
Condições de pagamento: 30 DIAS			Prazo Entrega:			Validade:			03/12/2021	
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00										
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.										
Atenciosamente,						_____ CM Hospitalar S.A.				

Ana Paula R. Krueger

Assistente de vendas

+55 (47) 2123-8786 Ramal 8786

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguacu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau - SC

CEP: 89030-030

Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveoCompliance Viveo: www.viveo.com.br/#compliance**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 11:43**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,



fiscal@higilifesp.com.br
AVENIDA DOS REMEDIOS
OSASCO - SP - CEP 06298-008
TELEFONE (11) 4575-2551

ÓRIO

ORÇAMENTO N°

422

Data de Emissao

02/12/2021

Razão Social:	AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI			75
Endereço:	RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA			
CEP:	02401-400	Bairro:		Cidade: SAO PAULO Estado:
CNPJ:	47.673.793/0076-90		Insc. Estadual:	
Telefone:	(5511)5908-7000		Fax:	(5511)5908-7000
Contato:	Carla		E-mail:	

Código	Descrição da Mercadoria	Und	Observação	Quant.	Preço Unit.	Total
1039	SWAB ESTERIL HASTE PLASTICA PONTA DE RAYON CX. C/100	CX		10	40,25	402,50

Previsão de Entrega	0 dias	Sub-Total:	402,50
Forma de Pagamento	30DDL	Valor do Desconto:	0,00
Vendedor	CRISTIANE FESTA	Valor do Frete:	
Tele-Vendas	CRISTIANE FESTA	Total:	402,50
Transportadora			
Frete	FOB		
Observação			

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Departamento de Vendas

De: CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Enviado: terça-feira, 30 de novembro de 2021 16:53
Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>
Assunto: RES: Cotação

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS 30/11	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	100	6,4595
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M	40	26,00
SWAB HASTE FLEX PONTA RAYON	5000	0,47

Att,

Renie Magaly

CBS Médico Científica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

****ATENÇÃO**** CBS INFORMA QUE NOS DIAS 24/12/2021 e 31/12/2021 não haverá expediente, permanecendo normal no restante dos dias.



Nº Processo 404609

FORNECEDORES

Quantidade	DESCRIÇÃO	DESKARLAS	MEDSERV	CREMER
1700	TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM IND	R\$ 0,53	R\$ 1,24	R\$ 0,88

DESKARPLAS IND E COM LTDA.

AV. MARIA JOSÉ BECHELLI BATALHA, 299 - CESAR DE SOUZA
MOGI DAS CRUZES - SP - Cep : 08820-515
Tel : 11 4792-4242 Fax : 11 4792-4242

Pag : 1
Emissão : 03/12/2021

Pedido No : 48.463

Vendedor : KAREN

Cliente : ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA [2.930]

RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - SANTANA
SÃO PAULO - SP - Cep : 02401-400 Tel : 11 2388-0869 Fax :
CNPJ : 47.673.793/0076-90 I.E.: ISENTO

A/C CARLA SILVA

It	Código	Descrição	Quantidade	Vr.Unitário	Vr.Total
				R\$	
01	R897K	TUBO FALCON 15ML GRAD TPA ROSCA PCT C/50 ESTERIL	34 PT	26,50	901,00
		Total	34		901,00

Pedido Cliente : 404609
Data de Saída :
Transportadora : DESKARPLAS IND E COM LTDA
Local de Cobrança : RUA MARSELHA, 500 - VILA CLEMENTINO - SÃO PAULO - SP - 04020-060
Mensagem : PEDIDO 48463 VENDEDORA KAREN CLIENTE 2930 FRETE CIF NOSSO CARRO
Pagamento : DUPLICATA 30 DDL
Observações :

APÓS A CONFIRMAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DO PEDIDO NÃO ACEITAREMOS DEVOLUÇÕES. CASO O FRETE SEJA FOB É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DO DESTINATÁRIO, CASO HAJA RE-ENTREGA E QUALQUER TIPO DE ÔNUS ADICIONAL, SERÁ POR CONTA DO MESMO. SITUAÇÕES ESPECIAIS HAVERÁ CONSULTA PRÉVIA.

KAREN

AFIP



MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 60.298.361/0001-98
Rua Miósis, N° 341 - Assunção
São Bernardo do Campo - SP - CEP 09811-100
Telefone: (11) 4352-3522 | Whatsapp (11) 99226-6089
E-mail: vendas@medserv-sp.com.br

Cliente	5612 - ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA	Data Emissão	10/11/2021
Endereço	RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301	Forma de Pagto	BL - BOLETO
CNPJ	4,76738E+13	Condição de Pagto	24 - 30 DDL
Inscrição Estadual	NA	Operador	BEATRIZ GOMES
Ordem de Compra		E-mail	vendas10@medserv-sp.com.br
Contato	5612.1 - ASSOCIACAO		
Cargo			
Telefone	59087000		

Código	Qtd.	Und.	Descrição	Marca	CST	Valor Unit. Sem ICMS	Aliquota Icms	Valor Unit. Com ICMS	Valor St Total	Valor Total
-	34	CX	TUBO FALCON 15ML GRADUADO TAMPA C/ROSCA C/50	DESKARPLAS	060	R\$ 61,89	0 %	R\$ 61,89	-	R\$ 2.104,26

Valor Total Itens	R\$ 2.104,26	Valor ST	-	Valor Total Com Frete	R\$ 2.104,26
Tipo Entrega	CIF	Valor Frete	R\$ 0,00		
Observações					

De: Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Enviado: quarta-feira, 10 de novembro de 2021 12:49

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Assunto: RE: Cotação

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e as quantidades disponíveis em estoque no momento.

Fico à disposição, e no aguardo da sua aprovação.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1							
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400		Data: 10/11/2021		Contato: ANA.KRUEGER							
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345		Orçamento nº 6362201		Tel.: 011 2388-0958							
Contato:				Fax:							
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP											
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)											
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat
1	134251	TUBO FALCON 15ML ESTERIL IND PC/50 CRAL 614084	CRALPLAST		1 PCT	PCT 50 UNID	195	0,8848	44,2382	8.626,4490	RIB
2	998739	SWAB RAYOIN ESTERIL IND PC/100 NEOLAB NLD606-1IN	ALL LAB COME		1 PA	PCT 100 UNID	399	0,5450	54,4974	21.744,4626	RIB
3	7051	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO PCT C/100 EMBAL INDIV.	ESTILO		1 PC	PACOTE C/100 - EMBAL. IN	53	0,1519	15,1860	804,8580	RIB
Total do orçamento:										31.175,7700	
Condições de pagamento: 30 DIAS			Prazo Entrega:			Validade:			12/11/2021		
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]											
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.											
Atenciosamente,						_____ CM Hospitalar S.A.					

Aviso 1: Este e-mail pode conter informações e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se você não for o efetivo destinatário, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu conteúdo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cópia e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar da Viveo tomar todas as cautelas necessárias para evitar que nenhum vírus esteja presente nessa mensagem, ela não se responsabiliza por eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.

Aviso 1: Este e-mail pode conter informações e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se você não for o efetivo destinatário, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu conteúdo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cópia e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar da Viveo tomar todas as cautelas necessárias para evitar que nenhum vírus esteja presente nessa mensagem, ela não se responsabiliza por eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.